
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE Nº. 013011/2021 
 
QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 013011/2021, que entre si firmaram o MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA e 
a empresa CLIM COMPANHIA DE LIMPEZA E CONSTRUTORA LTDA. Objeto: Constitui objeto deste Termo Aditivo a 
Alteração Qualitativa e Supressiva do Instrumento Contratual N° 013011/2021, referente à prestação de serviços de 
limpeza em vias e outros logradouros públicos do Município de Irecê/BA, ou seja: suprimindo o valor total de R$ 
125.199,27 (cento e vinte e cinco mil, cento e noventa e nove reais e vinte e sete centavos), o que corresponde a 1,02% 
(um vírgula zero dois) por cento do valor do contrato, passando o valor total consolidado do contrato de R$ 12.263.576,05 
(doze milhões, duzentos e sessenta e três mil, quinhentos e setenta e seis reais e cinco centavos) para R$ 12.138.376,78 
(doze milhões, cento e trinta e oito mil, trezentos e setenta e seis reais e setenta e oito centavos). Origem: 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA  n° 009/2021 - Contrato nº 013011/2021. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro 
de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Irecê/BA, 07 de Fevereiro de 2025. 
 


